
Id: TYSHZ-YHSKK-JIVWR-RGPPQ-GOEQG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR L/242/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z poźn. zm) oraz art. 211, art. 214-215, art. 217, art. 235, art.237, art. 239 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz 1240), art. 3 i 4 ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203 poz 1966 z późn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 153.919 

(Słownie zł: Sto pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewiętnaście złotych 00/100) 

w tym: 

Dochody bieżące: 

1)W Dz. 750 - Administracja publiczna 4.440 

- wpływy z różnych dochodów 4.440 

2)W Dz. 700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49.479 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 49.479 

3)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 100.000 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100.000 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 24.440 

(Słownie zł: dwadzieścia cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100) 

w tym: 

1)W Dz 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.200 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby -10.200 

wydatki bieżące 10.200 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 10.200 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 10.200 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla instytucji kultury: Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach 4.200 
oraz Ośrodek Kultury w Czernicy 6.000. 



Id: TYSHZ-YHSKK-JIVWR-RGPPQ-GOEQG. Uchwalony Strona 2

2)W Dz. 754 - Bzepiczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 

rozdz. 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000 

wydatki bieżące 10.000 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 10.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów i wyposażenia dla potrzeb PSP w Rybniku. 

3)W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 4.240 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.240 

wydatki bieżące 4.240 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 4.240 

z tego: 

wydatki zwiążane z realizacją ich zadań statutowych 4.240 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania opracowań geodezyjnych. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 129.479 

(Słownie zł: Sto dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

w tym: 

w paragrafie 955 - przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 129.479 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2010 otrzymuje brzmienie: 

"Planowany deficyt będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości zł 
918.421 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczki w wysokości zł 347.900 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w wysokości zł 570.521 

- Planuje się przychody w kwocie zł 1.470.521 

- Planuje się rozchody w kwocie zł 552.100." 

§ 5. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku dokonuje się 
zmiany w paragrafie 955 - przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych kwotę zł "700.000" zastępuje się kwotą zł 
"570.521" oraz ogółem przychody kwotę zł "1.600.000" zastępuje się kwotą zł "1.470.521" 

§ 6. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 w pkt I ppkt 1a po stronie Ośrodków Kultury zwiększa się o kwotę zł 10.200 
w zakresie dotacji podmiotowych oraz w ppkt 1c zwiększa się o kwotę zł 10.000 w zakresie dotacji celowych - 
udzielenie pomocy finansowej. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy o kwotę zł 30.000 

(Słownie zł: Trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

w tym: 

1)W Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 30.000 

rozdz. 92695 - Pozostała działalność 30.000 

wydatki majątkowe 30.000 



Id: TYSHZ-YHSKK-JIVWR-RGPPQ-GOEQG. Uchwalony Strona 3

z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000 

§ 8. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 30.000 

(Słownie zł: Trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

w tym: 

1)W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000 

rozdz. 92109 - Domy, ośrodki kultury, świetlice, kluby 30.000 

wydatki majątkowe 30.000 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania skate parku przy Ośrodku Kultury i Sportu w Gaszowicach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


